



Procurement Hub – Ottawa Office,
Station 9N089A, 9th Floor,
200 Kent Street,
Ottawa, Ontario K1A 0E6

Thursday, July 18, 2019

ADDENDUM NO. 3

Subject: **No. FP802-180281**

Title: **BUILDING INFRASTRUCTURE - STANDING OFFER**

Location: **British Columbia**

Closing Date: **July 24, 2019 @ 2:00 PM (EDT)**

Dear Sir/Madam:

Further to the above-mentioned Request for Standing Offer, this **Addendum #3** is to advise potential bidders of the following changes to this tender call and/or answers to Bidders questions received to date:



QUESTIONS

Question #1:

Is the Surveyor to be a BC Land Surveyor to layout legal property lines or can it be an engineering survey tech doing layout and marking existing buildings?

Answer # 1:

An engineering survey tech is acceptable.

Question #2:

Is the Fabricator/Welder rate to be for mobile rate or shop rate?

Answer # 2:

The fabricator/welder rate will be the shop rate.

Question #3:

Does a contractor have to have an office to dispatch their labour from in the zone that they are servicing or will mobilization rates be paid from where ever their office is? IE: If a contractor from Vancouver bids puts pricing for zone 3 is there travel paid from their office in zone 1 or are they required to have an office within the zone 3 territory that they will be paid to mobilize from?

Answer # 3:

Mobilization will only be paid within the Zone that is bid on. Under this contract no mobilization will be paid from one zone to another.

All other terms and conditions remain unchanged.

Yours truly,

Ginette Aliaga

Procurement and Contracting Officer
Procurement Hub, Materiel and Procurement Services
Fisheries and Oceans Canada
200 Kent Street, 9N089A
Ottawa, ON, K1A 0E6
Email: Ginette.Aliaga@dfo-mpo.gc.ca